



*Daugavpils Vienības pamatskola
6.b klases skolniece Madara Grunda
Skolotāja-konsultante Inga Sokolova
Nominētā persona- Aivars Broks*

Es uzskatu, ka par “Daugavpils lepnumu 2012” ir cienīgs kļūt Daugavpils mūzikas skolas direktors Aivars Broks, kas ir īstens Daugavpils un Latgales patriots. Aivars Broks ir daugavpilietis. Viņš mūzikas skolā strādā jau 28 gadus.

Aivars Broks ir dzimis 1955.gada 28.septembrī ievērojamo Latgales diriģentu, pedagogu Staņislava Broka un Terēzes Brokas ģimenē.

Audzis un izglītojies muzikālā vidē. Pamata un vidējo izglītību ieguvis 1. Daugavpils latviešu vidusskolā.

Pēc pirmās vidusskolas beigšanas viņš turpināja mācības mūzikas vidusskolā un pēc tam Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas konservatorijā. Studiju laikā viņš strādājis konservatorijā par koncertmeistaru un Jelgavas mūzikas vidusskolā par klavierspēles pedagogu.

1982.gadā atgriezies dzimtajā Daugavpilī un kļuva par klavieru pedagogu, koncertmeistaru un klavieru nodaļas vadītāju. 1993.-1994.g. bijis Daugavpils Latviešu kultūras centra Profesionālā pūšamo instrumentu orķestra mākslinieks. 1994.-1995.g. strādāja Šveicē par pianistu.

Kopš 1995. gada ir Daugavpils mūzikas skolas direktors. Paralēli mūzikas vidusskolas vadīšanai viņš strādā kamerorķestrī par diriģentu.Sākot ar 1997. gadu patstāvīgi sagatavojis un atskaņojis vairākus koncertus. Koncertmeistara gaitās sadarbojies gan ar instrumentālistiem, gan vokālistiem. Aivars Broks daudzus gadus ir vairāku sabiedrisku organizāciju loceklis.

Aivars Broks ir devis lielu ieguldījumu Latgales kultūras un mūzikas dzīves attīstībā, audzinājis jauno mūziķu paaudzi, cīnījies par Latvijas mūzikas skolu pastāvēšanu un saglabāšanu, devis lielu ieguldījumu jaunu muzikālu skaņdarbu krātuvē un viņš ir viens no dedzīgākajiem Daugavpils mūzikas dzīves organizētājiem.

Pateicoties savai darbībai Aivars Broks ir pelnījis būt par „Daugavpils lepnumu 2012”. Viņš ir cīnītājs, kas tik bezgala daudz dara, lai Latgale būtu izglītības, kultūras un labklājības glabātāja un attīstītāja.